1

Протокол

Заседания Правления
Союза «Уральское объединение строителей»

г. Екатеринбург                                               «17» января 2023г.

Время начала заседания: 11 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 12 час. 00 мин.

В заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза «Уральское объединение
строителей»:

1. Царилунга Александр Александрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

3. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов Денис Юрьевич;

6. Топорков Андрей Геннадьевич;

7. Щелоков Алексей Николаевич;

8. Савченко Валерий Иванович;

9. Соседов Сергей Евгеньевич.

Общее количество членов Правления Союза «УОС»: 9 (Девять) человек.

Количество членов Правления Союза «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления Союза
«УОС»: 9 (Девять) человек, что составляет 100 % от членов Правления Союза.

Кворум имеется.

Председатель Правления Союза «УОС»:                                                                    Царилунга А.А.

Секретарь Правления Союза «УОС»:                                           Михайлицина Л.Р.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. – Генеральный директор Союза
«Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

1. О проведении всероссийского и международного форума World Build/State Contract и утверждении бюджета.

Вопрос №1: О проведении всероссийского и международного форума World Build/State Contract и
утверждении бюджета.
СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза «УОС» о
том, что 02 марта 2023г. состоится Международный форум о закупках в строительстве и проектировании World
Build/State Contract, организатором которого является Союз «УОС».

Генеральный директор Союза «УОС» Ренжин С.В. предложил Правлению Союза «УОС» для развития прозрачной
контрактной системы в сфере строительства, для более эффективной работы заказчиков и подрядчиков в
строительстве и проектировании, а также для улучшения делового климата организовать проведение
мероприятия Международный форум о закупках в строительстве и проектировании World Build/State Contract,
который будет проходить 02 марта 2023г. в Azimut Сити Отель Аэропорт Екатеринбург по адресу г. Екатеринбург,
ул. Бахчиванджи, 55а  и утвердить бюджет данного мероприятия за счет целевого использования регулярных
членских взносов членов Союза «УОС», из статьи расходов «Организация и проведение внеочередных и общих
собраний и мероприятий СРО» в соответствии со сметой составленной для проведения мероприятия.

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Организовать проведение мероприятия Международный форум о закупках в строительстве и
проектировании World Build/State Contract, который будет проходить 02 марта 2023г., и утвердить бюджет
данного мероприятия за счет целевого использования регулярных членских взносов членов Союза «УОС», из
статьи расходов «Организация и проведение внеочередных и общих собраний и мероприятий СРО» в
соответствии со сметой составленной для проведения мероприятия.

Настоящий Протокол заседания Правления Союза «УОС» составлен 17 января 2023 года.

Председатель Правления Союза               Царилунга А.А.